
TRANS-BORDERS+

GORIZIA - NOVA GORICA

INT
01.06.2025

Comune di Gorizia



postaja / fermata / stop 7 9 11 13 15 17

G G G G G G G G G

CIPN1
GORIZIA Centro Interm. Passeggeri
corsia 1-stazione ferroviaria
bay 1-train station 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30

G7246 GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31

G7009 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31

G7010 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32

G7011 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33

G7012 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34

G7236 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38

G7016 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38

G7253 (palazzo Attems) 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39

G7214 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41

IN001 train station
stazione ferroviaria

07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43

IN013 NOVA GORICA Elektro 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45

IN014 NOVA GORICA Remiza 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46

IN015 NOVA GORICA Gostol 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47

IN016 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48

IN010 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49

IN011 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50

IN023 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51

IN007
NOVA GORICA Nova Gorica AP

bus station
autostazione

07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55

 velja od / valido dal / valid from /  01.06.2025

INT 



 velja od / valido dal / valid from /  01.06.2025

postaja / fermata / stop 31 33 35

G G G G G G G G G

CIPN1
GORIZIA Centro Interm. Passeggeri
corsia 1-stazione ferroviaria
bay 1-train station 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

G7246 GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01

G7009 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01

G7010 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

G7011 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03

G7012 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

G7236 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08

G7016 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08

G7253 (palazzo Attems) 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09

G7214 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11

IN001 train station
stazione ferroviaria

12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13

IN013 NOVA GORICA Elektro 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15

IN014 NOVA GORICA Remiza 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16

IN015 NOVA GORICA Gostol 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17

IN016 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18

IN010 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19

IN011 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20

IN023 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21

IN007
NOVA GORICA Nova Gorica AP

bus station
autostazione

12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25

INT 



 velja od / valido dal / valid from /  01.06.2025

postaja / fermata / stop 37 39 41 43 45 47 49 51 53

G G G G G G G G G

CIPN1
GORIZIA Centro Interm. Passeggeri
corsia 1-stazione ferroviaria
bay 1-train station 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

G7246 GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31

G7009 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31

G7010 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

G7011 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33

G7012 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34

G7236 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38

G7016 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38

G7253 (palazzo Attems) 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39

G7214 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

IN001 train station
stazione ferroviaria

16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43

IN013 NOVA GORICA Elektro 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

IN014 NOVA GORICA Remiza 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46

IN015 NOVA GORICA Gostol 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47

IN016 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48

IN010 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49

IN011 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50

IN023 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51

IN007
NOVA GORICA Nova Gorica AP

bus station
autostazione

16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55

INT 



 velja od / valido dal / valid from /  01.06.2025

postaja / fermata / stop 55 57 59 61 63 65 67 69

G G G G G G G G

CIPN1
GORIZIA Centro Interm. Passeggeri
corsia 1-stazione ferroviaria
bay 1-train station 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 23:59 0:30

G7246 GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:00 0:31

G7009 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:00 0:31

G7010 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:01 0:32

G7011 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:02 0:33

G7012 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:03 0:34

G7236 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:04 0:35

G7181 GORIZIA via De Gasperi 27 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:05 0:36

G7015 GORIZIA piazza della Vittoria 30 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:07 0:38

G7016 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:07 0:38

G7253 (palazzo Attems) 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:08 0:39

G7214 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:10 0:41

IN001 train station
stazione ferroviaria

21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:12 0:43

IN013 NOVA GORICA Elektro 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:14 0:45

IN014 NOVA GORICA Remiza 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:15 0:46

IN015 NOVA GORICA Gostol 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:16 0:47

IN016 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:17 0:48

IN010 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:18 0:49

IN011 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:19 0:50

IN023 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:20 0:51

IN007
NOVA GORICA Nova Gorica AP

bus station
autostazione

21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:24 0:55

INT 



 velja od / valido dal / valid from /  01.06.2025

postaja / fermata / stop 8 10 12 14 16 18

G G G G G G G G G

IN007
NOVA GORICA Nova Gorica AP

bus station
autostazione

07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30

IN003 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31

IN003 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32

IN004 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33

IN017 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34

IN018 NOVA GORICA Gostol 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35

IN019 NOVA GORICA Remiza 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36

IN001 train station
stazione ferroviaria

07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39

G7215 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41

G7252 Attems) 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42

G7028 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43

G7029 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45

G7237 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46

G7032 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46

G7033 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47

G7034 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47

G7035 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48

G7036 Giusto) 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48

CIPN1
GORIZIA Centro Interm. Passeggeri

corsia 1-stazione ferroviaria
bay 1-train station 

07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55

INT 



 velja od / valido dal / valid from /  01.06.2025

postaja / fermata / stop 32 34 36

G G G G G G G G G

IN007
NOVA GORICA Nova Gorica AP

bus station
autostazione

12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

IN003 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01

IN003 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

IN004 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03

IN017 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

IN018 NOVA GORICA Gostol 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05

IN019 NOVA GORICA Remiza 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06

IN001 train station
stazione ferroviaria

12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09

G7215 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11

G7252 Attems) 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12

G7028 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13

G7029 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15

G7237 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16

G7032 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16

G7033 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17

G7034 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17

G7035 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18

G7036 Giusto) 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18

CIPN1
GORIZIA Centro Interm. Passeggeri

corsia 1-stazione ferroviaria
bay 1-train station 

12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25

INT 



 velja od / valido dal / valid from /  01.06.2025

postaja / fermata / stop 38 40 42 44 46 48 50 52 56

G G G G G G G G G

IN007
NOVA GORICA Nova Gorica AP

bus station
autostazione

16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00

IN003 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01

IN003 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:02

IN004 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03

IN017 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:04

IN018 NOVA GORICA Gostol 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05

IN019 NOVA GORICA Remiza 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 21:06

IN001 train station
stazione ferroviaria

16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09

G7215 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 21:11

G7252 (palazzo Attems) 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12

G7028 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 21:13

G7029 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:15

G7237 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 21:16

G7032 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 21:16

G7033 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17

G7034 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17

G7035 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18

G7036 (San Giusto) 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18

CIPN1
GORIZIA Centro Interm. Passeggeri

corsia 1-stazione ferroviaria
bay 1-train station 

16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:25

INT 



 velja od / valido dal / valid from /  01.06.2025

postaja / fermata / stop 58 60 62 64 66 68 70

G G G G G G G

IN007
NOVA GORICA Nova Gorica AP

bus station
autostazione

21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 23:59 0:30

IN003 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:00 0:31

IN003 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:01 0:32

IN004 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:02 0:33

IN017 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:03 0:34

IN018 NOVA GORICA Gostol 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:04 0:35

IN019 NOVA GORICA Remiza 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:05 0:36

IN001 train station
stazione ferroviaria

21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:08 0:39

G7215 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:10 0:41

G7252 (palazzo Attems) 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:11 0:42

G7028 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:12 0:43

G7029 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:13 0:44

G7192 GORIZIA via De Gasperi (fronte 31) 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:14 0:45

G7237 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:15 0:46

G7032 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:15 0:46

G7033 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:16 0:47

G7034 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:16 0:47

G7035 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:17 0:48

G7036 (San Giusto) 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:17 0:48

CIPN1
GORIZIA Centro Interm. Passeggeri

corsia 1-stazione ferroviaria
bay 1-train station 

21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:24 0:55

INT 



TARIFFE

Biglietto 60 minuti corsa semplice:  € 1,70

Biglietto giornaliero: € 3,40

I minori di 10 anni accompagnati da un familiare in possesso di regolare titolo di viaggio 
possono viaggiare gratuitamente.

ACQUISTO

Biglietterie Active e Core di TPL-FVG / APT S.p.A. 

Biglietteria autostazione di Nova Gorica

A bordo bus

App TPL-FVG  

App GLIMBLE FVG 

GORIZIA - NOVA GORICA
GORIZIA - NOVA GORICA - SOLKAN - NOVA GORICA - 
ŠEMPETER PRI GORICI - GORIZIA 



FARES 
60-minute single ride ticket: €1.70 

             
      

 
Daily ticket: €3.40 

               
         

 
Children under 10 years old, accompanied by a family member with a valid travel ticket, can 
travel for free. 
 
PURCHASING 

          
 

 
    

 
On board the bus: 

              
             

TPL-FVG App:     
              
    

App GLIMBLE FVG   

GORIZIA - NOVA GORICA
GORIZIA - NOVA GORICA - SOLKAN GORICA - 
ŠEMPETER PRI GORICI - GORIZIA 



TARIFE 
60-minutna enosmerna vozovnica: 1,70 € 

             
       

 
Dnevna vozovnica: 3,40 € 

              
       

 
troci do 10 let, ki potu e o v spremstvu dru inskega lana  vel avno vo ovnico, potu e o 

bre pla no. 
 
NAKUP 
Prodajna mesta Active in Core TPL-FVG / APT S.p.A. 

        
 

 
Blagajna avtobusne postaje Nova Gorica (Nomago d.o.o.) 

     
 
Na avtobusu: 
Linija TPL-FVG – APT           
Linija NOMAGO:           

 

Aplikacija TPL-FVG: Linija GORIZIA-NOVA GORICA 
               
 

Aplikacija  GLIMBLE FVG Linija GORIZIA-NOVA GORICA 

GORIZIA - NOVA GORICA
GORIZIA - NOVA GORICA - SOLKAN GORICA - 
ŠEMPETER PRI GORICI - GORIZIA 



TRANS-BORDERS+

GORIZIA - NOVA GORICA - SOLKAN - 
ŠEMPETER PRI GORICI - GORIZIA

ML
09.02.2025

Comune di Gorizia



vsak dan / tutti i giorni / every day

 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45

GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46
08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46
08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47
08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48
08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49
08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50

GORIZIA via De Gasperi 27 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51
GORIZIA piazza della Vittoria 30 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53

08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53
08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54
08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56

 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57

08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59
08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00
08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01

SOLKAN Zvezda Cesta IX. korpusa 100 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02
08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03
08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04
08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05
08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06
08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08
08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09
08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11
08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12
08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13
08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18
08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20

ŠEMPETER PRI GORICI Podmark 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22
08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24

ŠEMPETER PRI GORICI pošta Cesta Goriške naspr. 15 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26

GORIZIA via Vittorio Veneto 171 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28
GORIZIA via VittorioVeneto 153 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29
GORIZIA via VittorioVeneto 129 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31
GORIZIA via Vittorio Veneto 31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31
GORIZIA via Vittorio Veneto (istituto Lenassi) 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32

09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36
09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36

 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

velja od  / valido dal / valid from  09.02.2025

ML



vsak dan / tutti i giorni / every day

 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

GORIZIA via di Manzano (fronte 7) 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48
13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49
13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50

GORIZIA via De Gasperi 27 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51
GORIZIA piazza della Vittoria 30 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53

13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54
13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57

13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59
13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01

SOLKAN Zvezda Cesta IX. korpusa 100 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12
13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13
13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20

ŠEMPETER PRI GORICI Podmark 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24

ŠEMPETER PRI GORICI pošta Cesta Goriške naspr. 15 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25
13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26

GORIZIA via Vittorio Veneto 171 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28
GORIZIA via Vittorio Veneto 153 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29
GORIZIA via Vittorio Veneto 129 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31
GORIZIA via Vittorio Veneto 31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31
GORIZIA via Vittorio Veneto (istituto Lenassi) 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32

14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36

 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37

velja od  / valido dal / valid from /   09.02.2025

ML



TRANS-BORDERS+

Comune di Gorizia

aptgorizia.it
nomago.si

app.go2025.eu


